

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403009439

Date Received:

04/12/2022

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 35080

Name of Operator: GRAND MESA OPERATING CO

Address: 1700 N WATERFRONT PKWY B600

City: WICHITA State: KS Zip: 67206

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name	Phone	Email
<u>Brewer, Phyllis</u>	<u>316-265-3000</u>	<u>pbrewer@gmocks.com</u>
<u>Reilly Patrick R</u>	<u>316-265-3000</u>	<u>preilly@gmocks.com</u>
<u>REILLY MICHAEL J</u>	<u>316-265-3000</u>	<u>mreilly@gmocks.com</u>

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 690202589

Inspection Date: 02/11/2022

FIR Submit Date: 02/16/2022

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: GRAND MESA OPERATING CO

Company Number: 35080

Address: 1700 N WATERFRONT PKWY B600

City: WICHITA State: KS Zip: 67206

LOCATION - Location ID: 430715

Location Name: APC-Martin Number: 1-3 County: LINCOLN

Qtrqtr: NESE Sec: 3 Twp: 10S Range: 55W Meridian: 6

Latitude: 39.205480 Longitude: -103.533390

FACILITY - API Number: 05-073- -00 Facility ID: 430714

Facility Name: APC-Martin Number: 1-3

Qtrqtr: NESE Sec: 3 Twp: 10S Range: 55W Meridian: 6

Latitude: 39.205480 Longitude: -103.533390

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 159745

Corrective Action: Comply with 1004 Rules

Date: 04/01/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 03/31/2022

Operator Comment: Site was re-seeded pictures attached

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

2 ☒ CA# 159746

Corrective Action: Install or repair required BMPs per Rule 1002.f.(2)

Date: 04/01/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 03/31/2022

Operator  
Comment: GMOC did have a contractor go out to location to get the BMP's fixed on the road and the Landowner of the Ingress/Egress road ran off Contractor that was sent out to repair same road, stating that he "did not" want it repaired and that GMOC can only use it to get in and out of the well site to get it reclaimed. GMOC is currently working on having a meeting with the landowner to possibly get the Corrective Action taken care of to the satisfaction of the COGCC and the landowner. GMOC will keep COGCC informed on any changes.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Michael J Reilly

Signed: \_\_\_\_\_

Title: President

Date: 4/12/2022 8:21:38 AM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403009439	FIR RESOLUTION SUBMITTED
403009455	Pictures of re-seeding 2022
403011941	Seed Mix used onsite

Total Attach: 3 Files